Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 20 декабря 2023 года с. Новое Село № 198

О назначении ответственного
за профилактику детского
травматизма

С целью повышения уровня знаний правил дорожного движения среди граждан МО
Красноуфимский округ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за профилактическую работу детского дорожного -

транспортного травматизма на 2023 -  2024 г. в МАОУ «Новосельская СОШ» Красинского
Сергея Анатольевича -  преподавателя -организатора ОБЖ, в Новосельском детском саду
Федорову Ольгу Сергеевну -  заведующего д/с, в Кошаевском детском саду Ярушину
Любовь Федоровну - заведующей д\с. Ответственным за профилактическую работу
детского дорожного -  транспортного травматизма составить план мероприятий по
профилактике детского -  дорожно - транспортного травматизма на 2023-2024 уч. год до
05.09.2023 г..

2. Красинскому С.А. предоставлять ежемесячную отчетность по профилактике
безопасности детского дорожного -  транспортного травматизма в срок до 18 числа согласно
устной форме Т.В. Старцевой методисту МОУО МО Красноуфимский округ.

3. Назначить Филаретову Любовь Вячеславовну руководителем отряда ЮИД
4. Руководителю отряда ЮИД организовать в школе работу ЮИД, составить план

мероприятий на 2023-2024 учебный год
5. Контроль над выполнение|!Я^ш^а& оставляю за собой.

Директор МАОУ
«Новосельская СОШ»
С приказом ознакомлен: асинский/ «(/''»

едорова/ «Ли »
Ярушина/ ф  » &
. Филаретова/ «

И.А. Федоров

/ Л '  2023г.
2023г.
2023 г.

2023 г.